Извещение

 о продлении срока запроса котировок № 52-к
«Выполнение работ по валке и обрезке деревьев на территории города Фрязино»

Дата 05.10.2007
Настоящим сообщается, что срок подачи котировочных заявок по запросу котировок             № 52-к «Поставка модернизированного погрузчика универсального малогабаритного

ПУМ 500У с двигателем «HATZ»  для МУЗ «ЦГБ им. М.В.Гольца» г.Фрязино» продлевается по 12 октября 2007г.  15:00 часов (по Московскому времени).